



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso

COMPARTO FUNZIONI CENTRALI- PERSONALE DELLE AREE FUNZIONALI CONTRATTAZIONE COLLETTIVA INTEGRATIVA DI SEDE MODALITA' E CRITERI DI GESTIONE FUA (Fondo Unico di Amministrazione) 2017

Il giorno Acion alle ore Misso in Treviso, Presso l'Ufficio VI dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto - Ambito Territoriale di Treviso, il Dirigente dell'Ufficio Scolastico, Ambito Territoriale di Treviso Dott.ssa Barbara Sardella, il Dirigente dell'Ufficio Scolastico, Ambito Territoriale di Belluno Dott. Gianni De Bastiani, i Funzionari Dott.ssa Roberta Scanu e Sig.ra Meri Dal Magro, in rappresentanza dell'Amministrazione, e la delegazione di parte sindacale, legittimata alla contrattazione collettiva integrativa per il personale delle aree funzionali del comparto "Ministeri"

VISTO l'art. 39, comma 3 ter, della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

VISTO l'art. 40, comma 4, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. 5444 dello 08.03.2019, con la quale veniva inviata ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali del Veneto la tabella di suddivisione fondi tra le sedi di contrattazione decentrata territoriali;

VISTA la nota prot. n. 17120 del 26.06.2019 del Ministero Economia e Finanze – Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato – Ufficio Centrale di Bilancio presso il MIUR – Ufficio II, con la quale sono stati comunicati l'esito positivo del controllo preventivo sugli atti inviati e l'apposizione del visto n. 1064 del 24 giugno 2019 sull'ipotesi di contratto FUA 2015 sottoscritto in data 18 aprile 2019;

Le parti procedono alla definitiva sottoscrizione della predetta ipotesi di CONTRATTO FUA 2019 del 18 aprile 2019.

Per la parte pubblica

Barbara Sardella

Gianni De Bastiani

Meri Dal Magro

Roberta Scanu

Per la parte sindacale

RSU

Giuseppe Cianciafara

Ivano Messina

Anita Piovesan